
~~J-=•I
I
I
I
•

'".•."-o•...
'<,

'"o•...
<Xl

o
o
o
o
o
w
<Xl

H

AZIENDA USL VALLE D'AOSTA

UNITE SANITAIRE LOCALE VALLEE D'AOSTE

Codice Regione 020 - Codice U.S.L. 101

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.38

Struttura / Ufficio
Proponente:

PERSONALE

DEL 24/0112018

APPROVAZIONE DEGLI ATTI E CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI
DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA APPARTENENTE
ALL'AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE - DISCIPLINA
DI NEUROLOGIA, DA ASSEGNARE ALLA S.C. "NEUROLOGIA E
STROKE UNIT" PRESSO L'AZIENDA USL DELLA VALLE D'AOSTA

OGGETTO:

Responsabile del Parlagreco Anna Rita
Procedimento :

Responsabile della Struttura: Carlin Monia

parere favorevole:
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA / UFFICIO PROPONENTE
(Carlin Monia)
firmato digitalmente in data 18/0112018

visto:
IL DIRETTORE SANITARIO
(Nebiolo Pier Eugenio)
firmato digitalmente in data 24/0112018

visto:
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Ottonello Marco)
firmato digitalmente in data 24/0112018



•I
I
I
lE
•

..,...
<,
o•...
<,..,
o•...
cc

o
o
o
o
o
W
lX>

H

IL DIREITORE GENERALE
(Rubbo Igor)
firmato digitalmente in data 24/0112018

PUBBLICA TA ai sensi di legge

A decorrere dal 25/0112018

Firmato digitalmente dal
Responsabile del Procedimento

Romeo Francesca

Documento sottoscritto digitalmente

-- l.
" • f

ESEGUIBILE ai sensi di legge

A decorrere dal 24/0112018

Firmato digitalmente dal
Responsabile del Procedimento

Romeo Francesca



'".•.<,
o•....
<,

'"o•....
Q)

o
o
o
o
o
w
Q)

...

Proposta di deliberazione

Proposta N. 61 DEL 17/01/2018

Struttura/Ufficio Proponente: PERSONALE

IL DIRETTORE GENERALE

a) Visto il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modificazioni ed
integrazioni, in particolare l'art. 15 comma 7 bis come novellato dall'art. 4 del D.L. 15/2012,
convertito, con modificazioni, nella L. 189/2012;

b) Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 relativo al "Testo Unico delle disposizioni legislative
e regolamentari in materia di documentazione amministrativa" e successive modificazioni ed
integrazioni;

c) Vista la Legge regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

d) Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 408 in data 4 aprile 2014 concernente
"approvazione di linee di indirizzo in applicazione dell'art. 15, comma 7 bis, del Decreto
Legislativo 50211992 per il conferimento degli incarichi di struttura complessa per la dirigenza
medica - sanitaria nell' Azienda U.S.L. della Valle d'Aosta";

e) Richiamata la propria deliberazione n. 1081 in data 21 novembre 2016, relativa all'indizione di
un avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa
"Neurologia e Stroke Unit", appartenente all'area medica e delle specialità mediche -
disciplina di Neurologia, presso l'Azienda U.S.L. della Valle d'Aosta;

f) Visti i verbali in data 14 dicembre 2017 della Commissione, nominata con propria
deliberazione n. 1087 in data 28 settembre 2017, incaricata di provvedere alla valutazione dei
curricula, nonché all'espletamento del colloquio dell'avviso per il conferimento dell'incarico di
cui trattasi;

g) Esaminati gli atti ed i lavori della sopraccitata Commissione ed accertata la regolarità degli atti
stessi e della procedura seguita dalla Commissione medesima;

h) Atteso che, sulla base delle suddette valutazioni, la Commissione ha predisposto la seguente
tema di candidati idonei da sottoporre al Direttore Generale:

1) Dott. GIARDINI Guido
2) Dott. DI GIOVANNI Marco
3) Dott. CORSO Giovanni

punti 81,00 su 100
punti 78,20 su 100
punti 74,80 su 100

i) Considerato che il conferimento dell' incarico di direzione di struttura complessa, fra i candidati
giudicati idonei, è di competenza del Direttore Generale, che individua il candidato da
nominare nell'ambito della tema predisposta dalla Commissione e, ove intende nominare uno
dei due candidati che non hanno conseguito il miglior punteggio, deve congruamente motivare



•rI
li
I
li
•

'"01><,
o•....
<,

'"o•....
<Xl

o
o
o
o
o
W
<Xl

....•

la scelta;

j } Vista la propria nota, prot. n. 108770 in data 21 dicembre 2017, di individuazione del Dott .
GIARDINI Guido, nato a Vigevano (PV) il 30/09/1967 (candidato che ha ottenuto il miglior
punteggio da parte della Commissione), in qualità di Direttore della Struttura Complessa
"Neurologia e Stroke Unit";

k} Ritenuto pertanto di provvedere al conferimento dell'incarico di cui trattasi al Dott.
GIARDINI Guido, nato a Vigevano (PV) il 30/09/1967;

l ) Atteso che le "Linee di indirizzo" di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 498 in
data 4 aprile 2014, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, prevedono che l'atto di
attribuzione dell'incarico venga adottato non prima che siano decorsi quindici giorni dalla
pubblicazione sul sito internet aziendale dei curricula dei candidati presentatisi al colloquio e
della relazione della Commissione;

m) Dato atto, da parte dei competenti uffici aziendali, che la documentazione di cui alla precedente
lettera 1) è stata pubblicata sul sito internet di questa Amministrazione in data 15 dicembre
2017;

n) Preso atto della necessità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, al
fine di procedere con urgenza al conferimento dell'incarico quinquennale di cui trattasi;

o) Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo ai sensi dell'art. 17 comma 2 -
della Legge Regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

p} Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 17 - comma 2 della
Legge regionale 25 gennaio 2000, n. 5 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

l . Di approvare gli atti e i lavori della Commissione incaricata di provvedere al conferimento
dell'incarico di Direttore della Struttura Complessa "Neurologia e Stroke Unit", appartenente
all'area medica e delle specialità mediche - disciplina di Neurologia, presso l'Azienda U.S.L.
della Valle d'Aosta, che ha predisposto la seguente tema di candidati idonei da sottoporre al
Direttore Generale:

l) Dott. GIARDINI Guido punti 81,00 su 100
2) Dott. DI GIOVANNI Marco punti 78,20 su 100
3) Dott. CORSO Giovanni punti 74,80 su 100

2. Di attribuire l'incarico quinquennale di Direttore della Struttura Complessa "Neurologia e
Stroke Unit" al Dott. GIARDINI Guido, nato a Vigevano (PV) il 30/09/1967;

3. Di stabilire che la decorrenza dell'incarico quinquennale sarà fissata in sede di sottoscrizione
del relativo contratto individuale di lavoro;

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo per i motivi d'urgenza citati
in premessa.

IL DIRETTORE GENERALE
- Igor RUBBO -

Documento sottoscritto digitalmente


